PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  октября 2013 года

                                         №

станица Журавская

Об утверждении ведомственной целевой  программы

 «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014 – 2015 годы
В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от       17 декабря 2010 года   № 1050,  долгосрочной краевой целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утверждённой постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 апреля 2010 года     № 314, в соответствии с постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 29 июня 2011 года № 82 «Об утверждении Порядка  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Журавского сельского поселения Кореновского района»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:
1.1.  ведомственную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2015 годы (приложения №1);
1.2. правила предоставления молодым семьям социальных выплат из средств местного бюджета на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов (приложения №2).
2. Установить, что в ходе реализации ведомственной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2015  годы объёмы финансирования подлежат корректировке в соответствии с решением о бюджете на соответствующий финансовой год.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации  Журавского сельского поселения Кореновского  района.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                    А.Н.Сергиенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от октября 2013 года №
 «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2015 годы
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист                                                              И.В.Солодовник

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                   М.А.Боровец

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                   Т.И.Шапошник